
                                                                          

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Viterbo 

 

           
 

IL DIRIGENTE 
  
  
  
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A., per 

l’anno scolastico 2017/18, sottoscritto il giorno 11 aprile 2017; 
 

VISTA la relativa O.M. n. 221 del 12 aprile 2017 relativa alla mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per l’a.s. 2017/18; 
 

VISTO 
 
 
 
VISTO  

il proprio provvedimento prot. n. 3270 del 20 luglio 2017 con il quale è stato pubblicato 
il movimento dei docenti di scuola secondaria di secondo grado per l’anno scolastico 
2017/2018; 
 
 il decreto prot. n. 5411 del 13 ottobre 2017 del Dirigente Scolastico dell’ITE “P. Savi” 
di Viterbo con il quale, a rettifica della comunicazione prot. n. 3706 del 28 giugno 
2017, viene individuato come docente perdente posto per l’a.s. 2017/2018, per la classe 
di concorso A021 (ex A039), la docente UBALDI DELIA (08/07/1954) anziché la 
docente IBELLI GIOCONDA ANNA (27/09/1958); 
 

CONSIDERATO 
 
 
 
RITENUTO 

che la docente IBELLI GIOCONDA ANNA, pur avendo prodotto regolare domanda di 
trasferimento, ha ottenuto il trasferimento in esubero sull’Ambito 28, non essendoci 
posti disponibili in Provincia; 
 
di dover procedere alla rettifica dei movimenti del personale docente di scuola 
secondaria di secondo grado; 
 

 
       DISPONE 
 

a parziale rettifica del provvedimento prot. n. 3270 del 20 luglio 2017, la docente UBALDI DELIA viene 
traferita in esubero sull’ambito 28 mentre per la docente IBELLI GIOCONDA ANNA viene annullato il 
trasferimento e viene riconfermata titolare presso l’ITE “P. Savi” di Viterbo 
 
 
   

 

     

IL DIRIGENTE 
                                     Daniele Peroni      

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3   
co. 2 D. lgs. 39/93) 

 
 

 
Alla Prof.ssa UBALDI DELIA 
Alla Prof.ssa IBELLI GIOCONDA 
Al Dirigente Scolastico ITE “P. Savi” di Viterbo 
All’albo/sito internet –SEDE 
ALLE OO.SS.          

MIUR.AOOUSPVT.REGISTRO UFFICIALE(U).0000337.31-01-2018


